檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部社會及家庭署　函

地址：11558臺北市南港區忠孝東路六段488

號12樓

傳　　真：(02)26531775

承辦人及電話：李寒英(02)26531960

電子郵件信箱：sfaa0386@sfaa.gov.tw

受文者：雲林縣政府

發文日期：中華民國107年1月29日

發文字號：社家婦字第1070002202號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1070002202-1.pdf)

主旨：有關金融監督管理委員會預定於本(107)年度赴社區及相

關婦女團體辦理金融知識宣導活動1案，請貴局(府)轉知轄

內婦女團體報名，詳如說明，請查照。

說明：

一、依衛生福利部交下金融監督管理委員會107年1月22日金管

銀合字第10702701662號函辦理。

二、本案請婦女團體逕至金融監督管理委員會銀行局網站(htt

p://www.banking.gov.tw/ch/index.jsp)辦理線上報名，

如有任何問題請洽詢承辦窗口鄭小姐，聯絡電話（02）89

689709。

三、檢附金融監督管理委員會上開來函影本1份。

正本：各縣市政府(含六都)

副本：本署婦女福利及企劃組 2018-01-29
16:23:30

雲林縣政府  107/01/29

1070505922